
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на коригування 

проектно-кошторисної  документації на 

«Будівництво системи вуличного 

відеоспостереження на території селища 

міського типу Велика Димерка Броварського 

району Київської області»  

 

У зв’язку з необхідністю збільшення об’ємів робіт,  відповідно до  законів України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про авторське право і суміжні 

права», керуючись ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» , враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування, селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Великодимерської селищної ради на 

коригування  проектно-кошторисної документації на «Будівництво системи 

вуличного відеоспостереження на території селища міського типу Велика Димерка 

Броварського району Київської області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

Селищний голова                        А. Бочкарьов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 смт Велика Димерка 

 15 листопада 2018 року  

 № 333 XVI – VІІ 



 
 


